Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июня 2015 года № 154
Об определении ответственных должностных лиц администрации
по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с Планом по реализации мероприятий по организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации МО «Город Пикалево», утвержденным распоряжением администрации от 24 июня 2015 года № 145:
1. Определить ответственными должностными лицами по профилактике коррупционных и иных правонарушений следующих работников администрации:

Говорунову Людмилу Александровну – заведующего сектором кадров;

Иванову Светлану Васильевну – юрисконсульта;

Дергилеву Наталью Игоревну – заведующего общим отделом.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                Д.В.Николаев